od decyzji niniejszej pzysługuje stronom prawo wniesienia odwołania do
Samoządowego Kolegium odwoławczego W Piotrkowie Trybunalskim za pośrednictwem

Wójta Gminy Ładzice w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.

opłatę skarbową w wysokości łącznie 222,00 zł (słownie złoĘch: dwieście
dwadzieścia dwa 00/100), W tym opłatę 17,00 zł za pełnomocnictwo, pobrano w dniu
16.06.2025 r. przelew na konto 41 8265 0001 2004 0039 3900 0003 Uzędu Gminy Ładzice
zgodniezaft. 1ust. 1pkt1literaaipoz.45częścliczęśćIVzałącznikadoustawyzdnia
16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz.U.